
Der kleine, aber feine Apéro

1 Focaccia mit Meer-Salz & eigenem Rosmarin

1 Focaccia mit Oliven

60 Gramm Antipasti (eingelegtes Gemüse, Oliven, verschiedene Käse, Prosciutto und Salami)

Gemüsesticks mit Dip im Weckglas

Saisonale kalte Suppe im Weckglas (aktuell Gazpacho)

1 mundgerechtes Stück Gemüsequiche	       oder Fleichbällchen mit Dip

vegetarisch

vegan

19.50 CHF/Person

Der Apéro al bacio*
*picobello

1 Focaccia mit Meer-Salz & eigenem Rosmarin

1 Focaccia mit Oliven

1 Focaccia mit getrockneten Tomaten

1 Focaccia mit Kräuter und Knoblauch

100 Gramm Antipasti (eingelegtes Gemüse, Oliven, verschiedene Käse, Prosciutto und Salami)

Gemüsesticks mit Dip im Weckglas

Saisonale kalte Suppe im Weckglas (aktuell Gazpacho)

Melonen Kaltschale im Weckglas

Saisonaler Salat im Weckglas (aktuell Tomaten-Mozzarella)

1 mundgerechtes Stück Gemüsequiche	       oder Fleichbällchen mit Dip

Saisonaler Fruchtsalat im Weckglas	     

29.50 CHF/Person
vegetarisch

vegan



Zum selber zusammenstellen 

1 Focaccia mit Meer-Salz & eigenem Rosmarin

1 Focaccia mit Oliven

1 Focaccia mit getrockneten Tomaten

1 Focaccia mit Kräuter und Knoblauch

Antipasti (eingelegtes Gemüse, Oliven, verschiedene Käse, Prosciutto und Salami)

Gemüsesticks mit Dip im Weckglas

Saisonale kalte Suppen im Weckglas

	 Gazpacho

	 Gurke

	 Tomate

Melonen Kaltschale im Weckglas

Saisonale Salate im Weckglas

	 Tomaten-Mozzarella

	 Couscous

	 Griechischer Salat

1 mundgerechtes Stück Gemüsequiche	       

1 mundgerechtes Stück Käsekuchen mit Speck

Fleichbällchen mit Dip im Weckglas

Vitello Tonnato im Weckglas

Desserts

	 Saisonaler Fruchtsalat im Weckglas			 

	 Schoggi-Mousse

	 Erdbeeren mit Mascarpone

	 Panna Cotta	     

3.00 CHF

3.00 CHF

3.00 CHF

3.00 CHF

9.00 CHF/100 Gramm

3.00 CHF

3.50 CHF

3.00 CHF

3.00 CHF

3.50 CHF

2.50 CHF

2.50 CHF

2.50 CHF

3.00 CHF

3.50 CHF

3.50 CHF

4.50 CHF

3.00 CHF

3.00 CHF

3.50 CHF

2.50 CHF

vegetarisch

vegan

Unser Frischfleisch stammt ausschliesslich aus der Schweiz. Die Trockenfleisch- & Käsespezialitäten 
beziehen wir aus Italien und der Schweiz. Änderungen sind vorbehalten. Alle Preise verstehen sich 
in Schweizer Franken und pro Person/Einheit.



Hauptspeisen

Das Focaccia Sandwich mit hausgemachtem Hacksteak mit Salat und frischer 

Sommer-Gurken-Tomaten-Geheimrezept-Sauce.

Das Focaccia Sandwich mit hausgemachtem vegetarischem Patty mit Salat und frischer 

Sommer-Gurken-Tomaten-Geheimrezept-Sauce.

18.50 CHF

vegetarisch

vegan

Il tramezzino

Il tramezzino mezzo
Inspiriert aus der nordischen Küche präsentieren wir unsere leckeren Osteria-Smörgas 
(open-faced Sandwich). 

Mit Avocado, Hüttenkäse, Salat und frischer 

Sommer-Gurken-Tomaten-Geheimrezept-Sauce.

À la Vitello Tonnato mit Kalbfleisch und Thonsauce, Kapern.

Classico

16.50 CHF

19.50 CHF

Risotto. Gerne in Absprache mit Ihnen und ganz nach Ihrem Geschmack.

Pasta. Gerne in Absprache mit Ihnen und ganz nach Ihrem Geschmack.

12.50 CHF

Unser Frischfleisch stammt ausschliesslich aus der Schweiz. Die Trockenfleisch- & Käsespezialitäten 
beziehen wir aus Italien und der Schweiz. Änderungen sind vorbehalten. Alle Preise verstehen sich 
in Schweizer Franken und pro Person/Einheit.


